

Согласованно

Подрядчик \_\_\_\_\_

"19" сентября 2020 г

Утверждаю

Заказчик \_\_\_\_\_

"19" сентября 2020 г

| № | Наименование работ/материалов | Ед<br>изм | Кол-во | Стоимость работ |       |
|---|-------------------------------|-----------|--------|-----------------|-------|
|   |                               |           |        | За ед           | Сумма |

**Устройство террасы****№1 Устройство подпорного элемента**

|   |   |     |       |     |             |
|---|---|-----|-------|-----|-------------|
| 1 | Устройство подпорного элемента 400x400x100мм Арма         | 105 | шт    | 400 | 42 000,00 ₽ |
| 2 | ПЩС, с учетом доставки                                    | 3,5 | куб.м | +   | +           |
| 3 | Сетка арматурная 50x50 мм, проволока d=4 мм, размер 3x1 м | 7   | шт    | +   | +           |
| 4 | Бетон марки М-250   | 2   | куб.м | +   | +           |
| 5 | Доска 150x50x6000мм                                       | 13  | шт    | +   | +           |
| 6 | Расходные по разделу                                      | 1   | КТ    | +   | +           |
| 7 | Доставка материалов по разделу                            | 1   | шт    | +   | +           |

**Итого, по разделу:****42 000,00 ₽****№2 Устройство каркасов под террасу**

|   |                                 |      |       |     |             |
|---|---------------------------------|------|-------|-----|-------------|
| 1 | Монтаж каркасов под террасу     | 250  | м.кв  | 300 | 75 000,00 ₽ |
| 2 | Доска 150x50x6000мм             | 3,06 | куб.м | +   | +           |
| 3 | Гвоздь строительный 5x150, 1 кг | 15   | кг    | +   | +           |
| 4 | Расходные по разделу            | 1    | КТ    | +   | +           |
| 5 | Доставка материалов по разделу  | 3    | час   | +   | +           |

**Итого, по разделу:****75 000,00 ₽****№3 Устройство террасной доски**

|   |   |     |      |     |             |
|---|---|-----|------|-----|-------------|
| 1 | Монтаж каркасов под террасу                             | 250 | м.кв | 150 | 37 500,00 ₽ |
| 2 | FUBAG Скобы для SN4050 (1.05x1.25мм, 5.7x38.0, 5000 шт) | 1   | шт   | +   | +           |
| 3 | Расходные по разделу                                    | 1   | КТ   | +   | +           |
| 4 | Доставка материалов по разделу                          | 0   | час  | +   | +           |

**Итого, по разделу:****37 500,00 ₽****ИТОГО, по разделам:****154 500,00 ₽**